

RUBROS	TIPO DE PROYECTO	CODIGO UNICO	COSTO DE INVERSION	MONTO EJECUTADO AL 31/12/ 2020	PRESUPUESTO APROBADO O MODIFICADO 2021				EJECUCION PRESUPUESTAL 2021				
					ANUAL	MES DE SETIEMBRE	DEL III TRIM	AL MES DE SETIEMBRE	MES DE SETIEMBRE	DEL III TRIM	AL MES DE SETIEMBRE	% EJECUCION DEL PERIODO	% AVANCE ANUAL
GASTOS DE CAPITAL NO LIGADOS A PROYECTOS				2,156,892	11,358,999	289,313	3,090,647	9,154,421	289,313	2,947,795	8,411,569	91.89	74.05
Optimización mediante innovación de tecnologías de la información y comunicaciones	I.OPT	0	400,000	13,186	386,811	0	0	386,271	0	0	386,271	100.00	99.86
Implementación de la Norma ISO 27001 Sistema de Seguridad de la Información	OTROS NL	0	211,864	0	0	0	0	0	0	0	0		
Actualización SAP	OTROS NL	0	1,056,000	0	33,200	0	16,600	33,200	0	16,600	33,200	100.00	100.00
Reingeniería Sistema Comercial NGC	OTROS NL	0	6,649,500		159,264	0	22,428	61,394	0	22,428	61,394	100.00	38.55
Sistemas de Gestión ISO 14001:2015 Sistemas de Gestión Ambiental, ISO 45001:2018 Sistemas de Gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo e ISO 37001	OTROS NL	0	423,729	0	15,188	15,188	15,188	15,188	15,188	15,188	15,188	100.00	100.00
Implementación y desarrollo de Sistemas de Gestión en las normas ISO 14001 y OHSAS 18001 para Electronorte S.A.	OTROS NL	0	300,000	104,164	58,713	13,653	27,306	31,407	13,653	27,306	31,407	100.00	53.49
Adquisición de grúas para trabajos en caliente de hasta 18.4 mts. De altura	I.OPT	0	2,500,000	625,757	1,777,252	0	0	1,777,181	0	0	1,777,181	100.00	100.00
Implementación de metodología BIM	OTROS NL	0	572,800		802,406	29,814	85,068	802,406	29,814	85,068	802,406	100.00	100.00
Implementación de Sistema de Medición Inteligente AT-MT/BT y normalización de suministros MT y BT 2018 - 2021 (AMI)	OTROS NL	0	26,598,000		3,231,632	119,167	1,256,124	3,153,232	119,167	1,113,272	2,410,380	76.44	74.59
Subsanación de Deficiencias en MT y BT 2019	OTROS NL	0	3,000,000		610,301	0	0	0	0	0	0		.00
Ampliación de Redes de Distribución MT y BT por Demanda en la UU.NN. Sucursales	OTROS NL	0	12,600,000		157,258	0	0	157,258	0	0	157,258	100.00	100.00
Ampliación de Redes de Distribución MT y BT por Demanda en la UU.NN. Chiclayo	OTROS NL	0	7,200,000		0	0	0	0	0	0	0		
Subsanación de Deficiencias en la UUNN Sucursales: AMT LAM102 - Lambayeque, Radial Salida a Pampa Grande con enlace de los AMT CAR-201 y CAR-202	OTROS NL	0	5,113,000		0	0	0	0	0	0	0		
Ampliación de redes de distribución MT y BT por demanda en la UU, NN, Sucursales 2017	OTROS NL	0	7,000,000		0	0	0	0	0	0	0		
Ampliación de redes de distribución MT y BT por demanda en la UU, NN, Chiclayo 2017	OTROS NL	0	2,400,000		0	0	0	0	0	0	0		
Subsanación de deficiencias por procedimiento (228 -2009-OS/CD,) en la UUNN Chiclayo 2016	OTROS NL	0	5,000,000		95	0	0	0	0	0	0		.00
Subsanación de deficiencias por procedimiento (228 -2009-OS/CD,) en la UUNN Sucursales 2016	OTROS NL	0	11,000,000		8,396	0	0	8,396	0	0	8,396	100.00	100.00
Adquisición de autos eléctricos	I.OPT	0	600,000		0	0	0	0	0	0	0		
Subsanación de Deficiencias en la UUNN Sucursales: Alimentador LAM101 - Ciudad de Lambayeque Alimentador MT LS-101	OTROS NL	0	5,347,365		0	0	0	0	0	0	0		
Devolución de Contribuciones Reembolsables 2021	OTROS NL	0	350,000		1,078,499	32,918	162,303	866,695	32,918	162,303	866,695	100.00	80.36
Ampliación de Redes de Distribución MT y BT por Demanda Electronorte S.A. 2021	OTROS NL	0	500,000		772,708	78,573	250,633	494,112	78,573	250,633	494,112	100.00	63.95
Adquisición de activos fijos 2021	OTROS NL	0	412,000		2,267,276	0	1,254,997	1,367,681	0	1,254,997	1,367,681	100.00	60.32
Otros Proyectos Nuevos 2022,2023,2024 GNL	OTROS NL	0	31,427,000		0	0	0	0	0	0	0		
INVERSION FINANCIERA				0	0		0	0		0	0		
OTROS				16,223,313	14,131,121	0	0	14,131,121	0	0	14,131,121	100.00	100.00

RUBROS	TIPO DE PROYECTO	CODIGO UNICO	COSTO DE INVERSION	MONTO EJECUTADO AL 31/12/ 2020	PRESUPUESTO APROBADO O MODIFICADO 2021				EJECUCION PRESUPUESTAL 2021				
					ANUAL	MES DE SETIEMBRE	DEL III TRIM	AL MES DE SETIEMBRE	MES DE SETIEMBRE	DEL III TRIM	AL MES DE SETIEMBRE	% EJECUCION DEL PERIODO	% AVANCE ANUAL
DIVIDENDOS		0	14,131,121		14,131,121	0	0	14,131,121	0	0	14,131,121	100.00	100.00
TOTAL GASTOS DE CAPITAL				32,128,936	37,596,263	763,869	5,278,930	33,828,101	1,011,527	5,526,588	34,075,759	100.73	90.64